
Smlouva č.: 049716/18/ORR/3

Dodatek č. 2 ke Smlouvě
o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon

I.
Smluvní strany

1. Jihomoravský kraj
Zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje
Sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
IČ: 70888337
DIČ: CZ70888337, plátce DPH
Kontaktní osoba: Ing. Ivo Minařík, MPA, vedoucí Odboru regionálního rozvoje

Krajského úřadu Jihomoravského kraje
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno-město
dotační výdajový účet: 35-1416620267/0100 (slouží i pro vratky nadměrných plateb

vyrovnávací platby)
tel:
fax:
e-mail:

(dále jen „Kraj“)

2. Intemac Solutions, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 80805 vedenou u Krajského
soudu v Brně
zastoupená: , jednatelem
sídlo: Blanenská 1288/27, 664 34 Kuřim
IČ: 02277387
DIČ: CZ02277387
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
č.ú.: 210 9533 619/2700
kontaktní osoba: ředitel Intemac Solutions, s.r.o.
tel.:
e-mail:

(dále jen „Intemac“)

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za
jeho výkon (dále jen „smlouva“):

II.
Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 2 ke smlouvě je úprava období, ve kterém vznikají náklady a výnosy,
které lze zahrnout do výpočtu výše vyrovnávací platby pro realizaci závazku veřejné služby a
úprava nabytí platnosti a účinnosti smlouvy.



 

III. 
 

1. Text článku VII. odstavce 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní takto: 
 

Pro výpočet výše vyrovnávací platby lze užít pouze náklady a výnosy vzniklé v období 
výkonu činností v režimu závazku veřejné služby specifikovaném v čl. IV. odst. 1 této 
smlouvy. 

 

2. Text článku XI. odstavce 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní takto: 
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. S výjimkou výše uvedených změn zůstávají ostatní ustanovení smlouvy beze změn. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

 

3. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh 
na uveřejnění dodatku v registru smluv podá Kraj. 

 

4. Jakékoli změny tohoto dodatku lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran. 

 

5. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z tohoto dodatku. V případě vzniku sporu, 
budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran. 

 

6. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

8. Intemac svým podpisem stvrzuje správnost údajů uvedených v záhlaví tohoto dodatku, 
především pak název, sídlo, IČ, DIČ a číslo učtu. 

 

Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů 

Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem Jihomoravského kraje v souladu s § 36 odst. 

písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na 
jeho 16. zasedání konaném dne 20.09.2018 usnesením č. 1406/18/Z16. 

 

 

V Brně dne 23.10.2018           V Brně dne 25.9.2018 

 

 

            JUDr. Bohumil Šimek, v.r.                                      Ing. Radomír Zbožínek, v.r. 
…………………………………………. …………………………………………. 
 Jihomoravský kraj Intemac Solutions, s.r.o. 


